

سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

در امر توسعه نیازمند مدیریت

تحول محور هستیم صفحه ۲



- ❑ دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰
- ❑ ۱۱ شعبان ۱۴۴۳
- ❑ ۱۴ مارس ۲۰۲۲
- ❑ سال هشتم - شماره ۱۹۶۲
- ❑ ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

پورحیدری، مدیرکل جدید صمت کیلان:

با استفاده از همه ظرفیت ها مشکلات حوزه صنعت استان را برطرف می کنیم



صفحه ۲

در روزنامه امروز می خوانید

سرمدار ملکی، فرمانده انتظامی کیلان:
امنیت جامعه خط قرمز پلیس است



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای کیلان:
مدیریت مصرف انرژی ضرورتی اجتناب ناپذیر است



محبوبی، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی کیلان شد



یادداشت امروز

چهارشنبه سوری، جشنی به بلندای تاریخ

چهارشنبه سوری یکی از جشن های ایرانی است که از غروب آخرین سه شنبه تا نیمه شب آخرین چهارشنبه اسفند هر سال برگزار می شود و برافروختن و پریدن از روی آتش از مشخصه های اصلی این جشن است. چهارشنبه سوری نخستین جشن از مجموعه جشن ها و مناسبت های نوروزی است که با برافروختن آتش و برخی رفتارهای نامید دیگر به صورت جمعی در شهرهای مختلف ایران در فضای باز برگزار می گردد. مهمترین این آیین ها جمع آوری خار و خاشاک یا توده های سوختنی دیگر و افروختن آتش است، حتی بسیاری از مردم چند روز قبل از چهارشنبه سوری، برای گردآوری هیزم، بوته و امثال آن به بیرون از شهر می روند. ماده سوختنی آتش چهارشنبه سوری، گاهی از ضایعات کشاورزی همان منطقه تأمین می شود. معمولاً محل برافروختن آتش، حیاط خانه یا کوچه های محله می باشد. کومه های آتش به فاصله چند متری از هم چیده می شوند و آتش افروزی در زمان غروب آفتاب یا بعد از آن انجام می شود و مردان، زنان و کودکان از روی آن می پرند این کار از قدیم معمولاً در محله ها بصورت دسته جمعی توسط خانواده ها و همسایه ها انجام می شد. مناسفانه در سال های اخیر چهارشنبه سوری کمی از اصالت خود فاصله گرفته است و استفاده از مواد محترقه و آتش زا که بعضاً دست ساز و خطرناک هستند، بسیار رایج شده و جایگزین آیین های کهن شده است. به طور کلی مردم کیلان نیز مانند سایر استان ها در چنین روزی در چند منطقه پوشال برنج را با فاصله و ارتفاع کم کنار هم می چینند، سپس آنها را آتش می زنند و برای دفع چشم زخم، اسپند در آتش می ریزند و افراد هر خانواده از بزرگ به کوچک، از روی آن می پرند. اگرچه روشن کردن آتش در این استان مانند دیگر نقاط کشور عنصر اصلی جشن به شمار می آید، اما یکی از کلیدی ترین عناصر این روز، رفتن به بازار است؛ بازارهای کیلان در چهارشنبه سوری از رونق بسیار خوبی برخوردارند، زیرا اغلب مردم این استان، خرید مخصوص سفره هفت سین را در همین روز تهیه می کنند. از دیگر رسم های رایج در برخی شهرهای کیلان خرید دانه سیند مخصوص سفره هفت سین است، همچنین در چنین روزی فروشنده های روی همه بساطها منقلی هم روشن می کنند و مدام در آنها سیند و گلپر می سوزانند و هوای بازار آغشته به بوی این دانه های خوشبو می شود. در گذشته یکی از عادات بانوان کیلانی در چهارشنبه سوری نظافت نمادین خانه ها بود، آنها در حین نظافت آرزو می کردند نسی و بدی از منزلشان دور شود و خیر و برکت و خوشبختی وارد منزل شود. کیلانی ها به سافه برنج «کلس» می گویند مردم شهر چند روز قبل از فرا رسیدن چهارشنبه سوری به روستاها می روند و کلس تهیه می کنند و به خانه می آورند. در غروب چهارشنبه سوری در حیاط خانه ها یا کوچه ها در چند نقطه آتش روشن می کنند و از روی آنها می پرند. همچنین رسم است که در این شب در خانه ها اسپندی را که از بازار برای سفره هفت سین خریده اند، دود کنند. پس از پایان مراسم، خاکستر گاه سوخته را در پای گیاهان می ریزند و بر این باورند که این گاه سوخته، موجب افزودن بار و میوه درختان می شود. تمامی آیین ها و یادمان هایی که مردم ایران در زمان های گوناگون بر پا می داشتند و بخشی از آنها همچنان در فرهنگ سرزمین ما پایدار شده و منتش، اخلاقی و خرد نیاکان ما و خوشبختانه این آیین زیبا همچنان ادامه دارد. هر ناحیه از ایران براساس آداب و رسوم قومی و محلی خود در این جشن شرکت می کنند. چهارشنبه سوری به عنوان یک جشن بزرگ ملی همیشه مورد توجه بوده اما صیانت از درستی روش ها و شناخت فرهنگ ایران و عدم سو استفاده ها است که می تواند این جشن ها را ماندگار و پابرجا کند. مراسم مربوط به این جشن از دیر باز در فرهنگ سنتی مردمان ایران زنده نگاه داشته شده که امیلواریم خانواده ها، بخصوص جوانان در روز چهارشنبه سوری از مواد محترقه و خطرناک استفاده نکنند تا یک روز خوب و بیادماندنی را در کنار خانواده هایشان تجربه کنند. در سال های اخیر استفاده از مواد آتش زا خطرناک و دست ساز آسیب های جبران ناپذیری با خود به همراه داشته و مناسفانه این موضوع باعث شده ما از آیین سنتی این مراسم دور شویم.



مجازات های قانونی سلب آسایش عمومی در چهارشنبه آخر سال

طبق «قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز» و نیز مواد ۶۱۸ و ۶۱۹ قانون مجازات اسلامی» خرید و حمل اقام انفجاری، آتش زا و ترقه های غیراستاندارد و اخلاص در نظم و آسایش عمومی دارای وصف مجرمانه است و قابلیت تعقیب کیفری دارد.

ماده ۵۰۶ قانون مجازات اسلامی: هر شخصی سبب تلف شدن مال یا مصدومیت دیگری شود و خود مستقیماً مرتکب جنایت نشود، ضامن پرداخت خسارت های وارده می باشد، شاکی یا مدعی خصوصی می تواند تمامی خسارات و ضرر و زیان وارده را از باب تسبیب و مسوولیت مدنی مطالبه نماید.

ماده ۶۱۸: «قانون مجازات اسلامی: تعرض به حقوق دیگران در شرع اسلام و در قانون، امری مذموم است به همین جهت قانونگذار مقرر کرده هر کس با بیاهو و جنجال یا حرکات غیرمتعارف یا تعرض به افراد، موجب اخلاص در نظم و آسایش عمومی شود یا مردم را از کسب و کار باز دارد به «حبس از ۳ ماه تا ۱ سال» و تا «۷۴» ضربه شلاق و جبران خسارت وارده محکوم خواهد شد.

ماده ۱۲ قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز: خریداری، حمل، توزیع و فروش مواد محترقه و مهمات غیرمجاز موجب محکومیت به مجازات حبس «۹۱ روز تا ۶ ماه» می باشد.



- با آموزش و کنترل فرزندان از وقوع حوادث ناگوار پیشگیری نمایید.
- آتش و هیجان، زیبایی و جوانی را یک جا به کام ناپودی خواهد کشید.
- از انداختن مواد منفجره، فوطی های درب بسته و ظروف تحت فشار به داخل آتش خودداری کنید.
- از برتاب ترقه و مواد آتش زا از پنجره آپارتمان به خیابان جداً خودداری نمایید.
- آیا می دانید مواد منفجره بیامدهای جبران ناپذیری نظیر سوختگی، نایبانی، ناشنایی، قطع عضو و آثار جراحات دائمی روی صورت و بدن به همراه خواهد داشت؟
- از روشن کردن آتش در گذرگاه های باریک و نزدیک پست برق یا ایستگاه های کاهش فشار گاز و پارکینگ های عمومی پرهیز کنید.
- در صورت بروز هرگونه حریق و حادثه، سریعاً با تلفن ۱۲۵ آتش نشانی تماس بگیرید.
- در صورت مواجهه با فردی که دچار سوختگی شده است، ضمن حفظ خونسردی با مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی ۱۱۵ تماس بگیرید.
- شهروندان عزیز می توانند در صورت مشاهده افراد مغل امنیت یا تحرکات سوء مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

چهارشنبه سوری

بازار خبر

www.bazbarankhabar.ir

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: کریم خونسندی مزدهی

هموطن!

زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی

شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰ بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

۷۵ درصد آسیب دیدگان چهارشنبه سوری تماشگر و عابر هستند

ایستاد: رئیس مرکز سوانح سوختگی ولایت رشت، با اشاره به تغییر فرهنگ چهارشنبه سوری طی سال های اخیر، گفت: ۷۵ درصد مراجعه کنندگان حادثه دیده، بیان می کنند به عنوان تماشاگر یا عابر در حال گذشتن از مسیر بوده اند که دچار آسیب های شدید سوختگی یا آسیبی چشمی شده اند.

دکتر محمدرضا مبین در جمع خبرنگاران، با اشاره به فراسیدن چهارشنبه آخر سال و حوادث ناشی از آن، اظهار کرد: در حال حاضر متوسط میزان وقوع سوختگی در ایام چهارشنبه سوری، چهار برابر نرمال می باشد و با نزدیک شدن به چهارشنبه آخر سال تعداد مراجعه کنندگان به مراکز درمانی چهار برابر افزایش می یابد.

وی با اشاره به تغییر فرهنگ چهارشنبه سوری طی سال های اخیر خاطر نشان کرد: پریدن از روی آتش، خرید آجیل مشکل گشا، دور هم بودن و تفریحات سالم از رسوم و فرهنگ چهارشنبه سوری طی سال های گذشته بوده ولی طی سال های اخیر یا تغییر الگو و تفکر جامعه در خصوص برگزاری جشن چهارشنبه آخر سال، وقوع صدمات و حوادث ناشی از سوختگی افزایش یافته است.

رئیس مرکز سوانح سوختگی ولایت رشت، با بیان اینکه طی دهه اخیر صدمات سوختگی روز چهارشنبه سوری روند تکراری را شاهد بوده است، تصریح کرد: صدمه ای که وارد می شود به دلیل انجام کارهای پرخطری است که باعث ایجاد صدمه و رقم زدن اتفاقات ناگوار می شوند.

مبین ادامه داد: ۷۵ درصد مراجعه کنندگان حادثه دیده، بیان می کنند به عنوان تماشاگر یا عابر در حال گذشتن از مسیر بوده اند که دچار آسیب های شدید سوختگی یا آسیبی چشمی شده اند.

رئیس جمهور در دیدار با جانبازان، ایثارگران و خانواده شهدا:

پیام شهدا به خدمتگزاران کشور باز کردن گره‌های زندگی مردم است



سوال جواب: جمعی از جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس به همراه خانواده‌های خود با حضور در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری با رئیس جمهور دیدار کردند. رئیس جمهور در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری با جمعی از جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس و خانواده‌های صبور آنان دیدار و گفتگو کرد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز آرمانهای انقلاب و نظام جمهوری اسلامی بیش از هر زمانی در جهان می‌درخشد، اظهار داشت: امروز همه شاهد هستند که جمهوری اسلامی با عظمت و مستقل به مسیر خود ادامه می‌دهد و یکی از ستون‌های قدرت نظام جمهوری اسلامی همین خانواده‌های شهدا هستند که دلداده انقلاب بوده، هستند و خواهند بود.

رئیس جمهور در تبیین پیام امروز شهدا به مسئولان و مدیران خاطر نشان کرد: پیام شهدا به خدمتگزاران کشور، خدمت خالصانه و باز کردن گره‌های زندگی مردم با اتکال به خدا و تکیه به داشته‌ها و توانمندی‌های کشور است. این توصیه اکوتی سرلوحه دولت سیزدهم است. آیت الله رئیسی افزود: وجه مشترک وصیت‌نامه همه شهدا تاکید بر تبعیت از ولی فقیه در مسیر دفاع از دین و انقلاب اسلامی است و امروز همچنان پیام شهدا در فضا طنین افکن است و گوش شنوای می‌خواهد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه شهدای ما ادامه دهندگان راه نورانی شهدای عاشورا هستند، گفت: عاشورا زنده ماند چون انسان‌ساز و تحول‌آفرین است و گذر زمان یا عوامل دیگر نمی‌توانند یاد عاشورا را از آذهان پاک کنند. از همین رو یاد و راه شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نیز هیچ‌گاه فراموش نخواهد شد.

هشدار سپاه به رژیم صهیونیستی: تکرار هرگونه شراوت با پاسخ‌های سخت و قاطع مواجه می‌شود

مهر: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با اشاره به هدف قرار گرفتن مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیستها توسط موشک‌های نقطه زن تاکیدی کرده که توطئه شرارت با پاسخ‌های سخت مواجه می‌شود. در پی شرارت‌های اخیر رژیم صهیونیستی و هدف قرار گرفتن مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیستها، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیانیه‌ای صادر کرد.

شورای نگهبان اختصاص بودجه برای جهاد تبیین را رد کرد

مهر: سخنگوی شورای نگهبان گفت: اختصاص بودجه پیش‌بینی شده برای جهاد تبیین در لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل کشور، مغایر بند ۱۰ اصل سوم قانون اساسی یعنی برخلاف نظام اداری صحیح شناخته شد. هادی طحان نظیف در حساب کاربری خود در توئیتر با اشاره به بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ در شورای نگهبان، نوشت: در ادامه بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ در شورای نگهبان، اختصاص بودجه پیش‌بینی شده برای جهاد تبیین در جزء الحاقی بند (۱) تبصره ۶ لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل کشور، مغایر بند ۱۰ اصل سوم قانون اساسی یعنی برخلاف نظام اداری صحیح شناخته شد.

گفتنی است مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای مجلس خبرگان رهبری در روز پنجشنبه ۱۹ اسفند ماه ضمن انتقاد از اختصاص بودجه سنگین برای جهاد تبیین فرمودند: بنده با این سبک برخورد سازگار نیستم، تجربه بنده می‌گوید بودجه‌های بی نام و نشان از این قبیل غالباً هدر می‌رود و به نتیجه نمی‌رسد.

سخنگوی وزارت خارجه:

موضوع راستی آزمایی در مذاکرات وین حل شده است

و اینکه هر بخشی از اقتصاد کشور راسنی آزمایی در حوزه خود را تعریف کند. گفت وگوه و مباحث در موضوع راستی آزمایی رت و برگشت‌هایی داشته و آن‌ها یک چیزهایی را قبول کردند، یک چیزهایی را ما دادیم و الان در نقطه‌ای هستیم که تقریباً مسائل مان در این حوزه حل شده است. این دیپلمات ارشد کشورمان همچنین با تأکید بر اینکه ایران در جریان مذاکرات وین به دنبال اخذ تضمین‌های سیاسی، حقوقی و اقتصادی بوده است، گفت: این بُعدی است که تا به امروز نیز در حال پده بنشان در مورد آن هستیم.

با موافقت نمایندگان:

طرح تمدید زمان تحویل قیر ۱۴۰۰ به صورت دو فوریت بررسی می‌شود

سوال جواب: نمایندگان مجلس با بررسی دو فوریتی طرح تمدید زمان تحویل قیر سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریور ماه رسا آ آینده موافقت کردند. نمایندگان در جلسه علنی یکشنبه ۲۲ اسفندماه مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح تمدید زمان تحویل قیر سال ۱۴۰۰ رأی موافق، ۱۶ رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع ۲۰۹ نماینده حاضر در جلسه با بررسی این طرح به صورت دو فوریت موافقت کردند. سید کاظم دلخوش اباتری به عنوان نماینده طراحان در بیان دلایل توجیهی خود جهت بررسی این طرح به صورت دو فوریت گفت: در زمان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ تغییراتی در بند (ز) تبصره (۱) ماده واحده این لایحه صورت گرفت و قرار شد قیر توزیع شود.

معاون اول رئیس‌جمهور:

چالش‌های صنعت خودروسازی با رقابتی شدن حل می‌شود

معاون اول رئیس جمهور افزود: اصلاح ساختار موجود در صنعت خودروسازی نیازمند برنامه‌ای جامع و مدون است به گونه‌ای که این برنامه به همراه زمان بندی مشخص و تقسیم وظایف باشد و به صورت جدی دنبال شود. وی با اشاره به گزارش ارائه شده در جلسه در خصوص راه‌های برون رفت صنعت خودرو از چالش‌های موجود و بهبود کیفیت، گفت: باید از فرصتی که به واسطه بازدید رئیس جمهور از شرکت ایران خودرو ایجاد شده، حداکثر استفاده را داشته باشیم و این گزارش را به یک برنامه عملیاتی زمان بندی شده تبدیل کنیم.

مهلت یک هفته‌ای آمریکا به مسکو درباره مذاکرات وین

ایستنا: یک مقام امور خارج آمریکا گفت این کشور با روسیه درباره معاینات از تحریم برای تداوم روابط تجاری‌اش با ایران در قالب برجام مذاکره نخواهد کرد. یک مقام ارشد وزارت امور خارجه آمریکا در پی درخواست روسیه برای دریافت تضمینی کتبی از واشنگتن جهت مضمون ماندن روابط اقتصادی-تجاری‌اش با ایران از تحریم‌های آمریکا، گفت که آمریکا [با مسکو] برای حفظ توافق هسته‌ای درباره معاینات از تحریم‌های مربوط به اوکراین علیه روسیه مذاکره نخواهد کرد و در عوض، اگر کرملین از درخواست لحظه آخرش [در مذاکرات وین] عقب نشیند، تلاش خواهد کرد توافقی جدید و بدون حضور روسیه انجام دهد.



ایرنا: معاون اول رئیس‌جمهور گفت: تا زمانی که صنعت خودروسازی رقابتی نشود، امکان حل مسائل و چالش‌های فعلی میسر نخواهد شد و شاهد خروج از انحصار، تنوع و اصلاح قیمت و افزایش کیفیت خودرو نخواهیم بود. محمد مخبر در جلسه ارائه طرح‌های نخبگان که این بار موضوع راهکارهای برون رفت صنعت خودرو از چالش فعلی برگزار شد، با تریک عیاد شعبانیه و با اشاره به بازدید اخیر رئیس جمهور از شرکت ایران خودرو، اظهار داشت: رئیس جمهور در این بازدید دستوراتی را برای اصلاح وضعیت موجود ابلاغ کردند و خواستار پیگیری جدی این دستورات شدند.

مهر: تکرار هرگونه شراوت با پاسخ‌های سخت و قاطع مواجه می‌شود

مهر: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با اشاره به هدف قرار گرفتن مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیستها توسط موشک‌های نقطه زن تاکیدی کرده که توطئه شرارت با پاسخ‌های سخت مواجه می‌شود. در پی شرارت‌های اخیر رژیم صهیونیستی و هدف قرار گرفتن مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیستها، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیانیه‌ای صادر کرد.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان سیهکل

نظر به اینکه در اجرای مواد ۱۵۳، ۱۵۲، ۱۵۱، ۱۵۰، ۱۴۹، ۱۴۸، ۱۴۷، ۱۴۶، ۱۴۵، ۱۴۴، ۱۴۳، ۱۴۲، ۱۴۱، ۱۴۰، ۱۳۹، ۱۳۸، ۱۳۷، ۱۳۶، ۱۳۵، ۱۳۴، ۱۳۳، ۱۳۲، ۱۳۱، ۱۳۰، ۱۲۹، ۱۲۸، ۱۲۷، ۱۲۶، ۱۲۵، ۱۲۴، ۱۲۳، ۱۲۲، ۱۲۱، ۱۲۰، ۱۱۹، ۱۱۸، ۱۱۷، ۱۱۶، ۱۱۵، ۱۱۴، ۱۱۳، ۱۱۲، ۱۱۱، ۱۱۰، ۱۰۹، ۱۰۸، ۱۰۷، ۱۰۶، ۱۰۵، ۱۰۴، ۱۰۳، ۱۰۲، ۱۰۱، ۱۰۰، ۹۹، ۹۸، ۹۷، ۹۶، ۹۵، ۹۴، ۹۳، ۹۲، ۹۱، ۹۰، ۸۹، ۸۸، ۸۷، ۸۶، ۸۵، ۸۴، ۸۳، ۸۲، ۸۱، ۸۰، ۷۹، ۷۸، ۷۷، ۷۶، ۷۵، ۷۴، ۷۳، ۷۲، ۷۱، ۷۰، ۶۹، ۶۸، ۶۷، ۶۶، ۶۵، ۶۴، ۶۳، ۶۲، ۶۱، ۶۰، ۵۹، ۵۸، ۵۷، ۵۶، ۵۵، ۵۴، ۵۳، ۵۲، ۵۱، ۵۰، ۴۹، ۴۸، ۴۷، ۴۶، ۴۵، ۴۴، ۴۳، ۴۲، ۴۱، ۴۰، ۳۹، ۳۸، ۳۷، ۳۶، ۳۵، ۳۴، ۳۳، ۳۲، ۳۱، ۳۰، ۲۹، ۲۸، ۲۷، ۲۶، ۲۵، ۲۴، ۲۳، ۲۲، ۲۱، ۲۰، ۱۹، ۱۸، ۱۷، ۱۶، ۱۵، ۱۴، ۱۳، ۱۲، ۱۱، ۱۰، ۹، ۸، ۷، ۶، ۵، ۴، ۳، ۲، ۱، ۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸، ۳۷/۳۶، ۳۵/۳۴، ۳۳/۳۲، ۳۱/۳۰، ۲۹/۲۸، ۲۷/۲۶، ۲۵/۲۴، ۲۳/۲۲، ۲۱/۲۰، ۱۹/۱۸، ۱۷/۱۶، ۱۵/۱۴، ۱۳/۱۲، ۱۱/۱۰، ۹/۸، ۷/۶، ۵/۴، ۳/۲، ۱/۰، ۱۳۹/۱۳۸، ۱۳۷/۱۳۶، ۱۳۵/۱۳۴، ۱۳۳/۱۳۲، ۱۳۱/۱۳۰، ۱۲۹/۱۲۸، ۱۲۷/۱۲۶، ۱۲۵/۱۲۴، ۱۲۳/۱۲۲، ۱۲۱/۱۲۰، ۱۱۹/۱۱۸، ۱۱۷/۱۱۶، ۱۱۵/۱۱۴، ۱۱۳/۱۱۲، ۱۱۱/۱۱۰، ۱۰۹/۱۰۸، ۱۰۷/۱۰۶، ۱۰۵/۱۰۴، ۱۰۳/۱۰۲، ۱۰۱/۱۰۰، ۹۹/۹۸، ۹۷/۹۶، ۹۵/۹۴، ۹۳/۹۲، ۹۱/۹۰، ۸۹/۸۸، ۸۷/۸۶، ۸۵/۸۴، ۸۳/۸۲، ۸۱/۸۰، ۷۹/۷۸، ۷۷/۷۶، ۷۵/۷۴، ۷۳/۷۲، ۷۱/۷۰، ۶۹/۶۸، ۶۷/۶۶، ۶۵/۶۴، ۶۳/۶۲، ۶۱/۶۰، ۵۹/۵۸، ۵۷/۵۶، ۵۵/۵۴، ۵۳/۵۲، ۵۱/۵۰، ۴۹/۴۸، ۴۷/۴۶، ۴۵/۴۴، ۴۳/۴۲، ۴۱/۴۰، ۳۹/۳۸،



وحدید حاج سعیدی

مدیران به رفتن گرفتند ساز!

عزل و نصب مدیران در همه کشور های دنیا امری رایج و مرسوم است و در کشور ما نیز این اتفاق در مورد مدیران رخ می دهد؛ البته با اندکی دخل و تصرفا؛ به عنوان مثال در ولایت ما مدیری که برای تجدید وضو چند دقیقه ای اطاق خویش را ترک نمود بود، بعد از مراجعه به دفتر کارش مشاهده کرد که فردی روی صندلی ایشان جلوس نموده است و وقتی علت را جویا شد متوجه شد که ایشان مدیر جدید این مجموعه هستند و در آن لحظه تنها کاری که به ذهن مدیر قدیمی رسید این بود که از مدیر جدید بخواهد که چند لحظه ای از روی صندلی بلند شود تا ایشان بتواند لافلاش کنش را از روی دست صندلی بردارد!

هر چند در برخی ادوار مدیران به صورت اتوبوسی یا واگنی جابجا می شوند ولی این هم دلیل نمی شود که مدیران محترم فعلی همین طور با همان فرمان قبلی مسیر را ادامه دهند و اصلا هم به فکر پیاده شدن و برنامه های آینده زندگی نباشند. بالاخره این میز و صندلی ها جاودانه و مادام العمر نیستند و به کسی هم وفا نکرده و ممکن است همین ایام نامه ای به دستشان برسد که مضمون آن «اینجا آینده است. مقدمتان گلباران!» باشد. فقط که نباید در مراسم افتتاحیه یا کلنگ زنی مقدمتان را گل گرفت!

البته در زمان گذشته هم این عزل و نصب ها وجود داشت و قدمت این ماجرا به سده های قبل بازمی گردد. در آن ایام مدیران با وجود مجهز بودن به تشکیلات و ابزار نظیر گرز و سنان و کلاه خود و سایر تجهیزات ایمنی، باز هم مجبور به ترک صحنه بودند که اسناد منظم آن در همین شاهنامه خودمان موجود است: «رفتند با گرزهای گران ... مدیران یکایک چو شمشیر زبانه و یا «چو نیمی گذشت از شب دیریا... مدیران به رفتن گرفتند ساز» و باقی ماجرا...

اما امروز روی سخن ما بیشتر با مدیران عزیز می باشد که قرار است جایگزین مدیران قبلی شوند. هر چند در کشور ما مسود اعتماد بودن برای کسب تصدی مدیریت کفایت است ولی با عنایات به تجارب حقیر در بسیاری از علوم اریتم و سماوی و بحری نکاتی را با استحضار می رسانیم و مطلب مان با چند رهنمود فلک فرسا و ملبرانه آذین می بندیم. (الف) توجه به مدرک و تخصص: همانطور که در بالا اشارت رفت و همه نیک می دانیم در امر تصدی مدیریت، مورد اعتماد بودن کافی است (ب) ولی تری به خدا بیست هایی را انتخاب کنید که در آن کمی تخصص هم داشته باشید و یا دست کم از جلوی اداره مزبور چند باری رد شده باشید. جای دوری نمی رود!

(ب) نگاه داشتن حرمت کلنگ و قیچی: هر چند ما از کاربرد گرز و سنان مدیران در ازمنه دور اطلاع چندانی نداریم ولی آنچه عیان است این که «قیچی» و «کلنگ» از ابزارهای اصلی و کاربردی مدیریت نوین محسوب می شوند؛ فقط به خاطر داشته باشید در زمان کلنگ زنی یا افتتاح پروژه ها کمی هم از مختصات فنی و مشخصات ظاهری طرح ها سوال کنید تا هر طرحی بی خود و بی جهت کلنگ زنی یا افتتاح نشود چون گاهی اوقات یک طرح چند بار کلنگ می خورد یا چندین بار افتتاح می شود. مثل همین جنتیو گر ایرانی «پوز» که تا جال ۵ بار افتتاح شده است!

با این وجود به خاطر داشته باشید «پیش افتتاح»، «افتتاح مقدماتی»، «افتتاح رسمی» و «افتتاح تکمیلی» از مختصات و ویژگی های یک طرح خوب و ماندگار است!

(پ) ادامه تحصیل: انسان هیچگاه از کسب علم و ادامه تحصیل بی نیاز نخواهد بود و به قولی ز گهواره تا گور مدرک بجوی! اما از آنجا که حادثه خبر نمی کند، بهتر است از همین حالا در یکی از این دانشگاه هایی که به قول آقای احمدی نژاد «دکترای جدی جدی» می دهند، ثبت نام کنید تا در صورت نیاز، ادامه تحصیل را مانع اصلی خدمت رسانی به خلق در این مقطع زمانی اعلام کنید! البته تصدی بست های مدیریتی نیز بهترین انگیزه و بهانه برای ادامه تحصیل است و توصیه می شود دوستان قدر این ایام طلائی را بداند!

(ت) هر مدیر با پیشین: در دنیا موفقیت مدیر بر اساس پیشرفت مجموعه تحت مدیریتش سنجیده می شود؛ اما اینچنین موفقیت مدیر سنجیده نمی شود، خود مدیر بودن نشانه موفقیت است. در ضمن از قدیم هم گفته اند، هر مدیر با پیشین و هر پست با مدیرش! دنیا دنیا مدیریت بر ایرانان آرزو مند...

استفاده از مواد آتش زای نامتعارف جرم است



ایستادگان مرکز گلستان، گفت: استفاده از مواد آتش زای نامتعارف جرم است و دستگیر شدگان در شب چهارشنبه سوری تا پایان سیزده بدر در بازداشت خواهند بود.

مجموعه اسپانلو اظهار کرد: دستگاه قضایی در رابطه با سرقت ها و شرارت هایی که در سطح استان، در فضای واقعی و یا فضای مجازی اتفاق می افتد، پای کار است و طبق قانون برخورد می کند. وی با بیان اینکه ضابطین دستگاه قضا در نیروی انتظامی با فرورسندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر و افرادی که در رابطه با موضوعات اقتصادی هستند و یا به جنگل و مراتع و محیط زیست تجاوز می کنند، برخورد می کنند، ادامه داد: در کنار اقدام ناجا، برخورد دستگاه قضا نیز قاطعانه و عبرت آمیز است.

دادستان مرکز گلستان، با تأکید بر اینکه طی مدت اخیر حمایت های دستگاه قضا از نیروی انتظامی بسیار جدی تر شده است، خاطر نشان کرد: باید افرادی که قصد اختلال در نظم عمومی و تعرض و تجاوز به اموال و نوامیس مردم را دارند، این هشدار را جدی بگیرند. اسپانلو، با اشاره به اینکه دادستان استان مسئول تأمین امنیت در استان می باشد، تصریح کرد: در خصوص چهارشنبه آخر سال باید این هشدار را به خانواده ها بدهیم که از فرزندان خود به خصوص نوجوانان و جوانان مراقبت کنند.

وی با تأکید بر اینکه استفاده از هرگونه مواد آتش زای غیر متعارف باشد، در سطح معابر، کوچه ها و خیابان ها جرم است، هشدار داد: در این زمینه هیچ تعارفی با هیچ کسی نداریم و اگر اقدامات نامناسبی انجام دهند و از موارد اختلال در نظم عمومی استفاده کنند، دستورات لازم را به مسئولان انتظامی استان داده ایم که افراد را دستگیر کنند و تا پایان ۱۳ فروردین آنها را در زندان نگه دارند.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان در جلسه ستاد استانی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا:

هدف ما ترغیب مردم به واکسیناسیون با اقدامات ایجابی و اقناعی است



و باید با اقناع سازی زمینه حضور مردم در مراکز واکسیناسیون را فراهم کنیم. وی یادآور شد: باید مدیریت هوشمند در ایام نوروز بخوبی صورت گیرد تا امکان شیوع دوباره بیماری را کم کنیم. معاون سیاسی استاندار گلستان گفت: باید ساختار ستاد با جدیت رعایت شود و کمیته ها در اقدامات و برگزاری جلسات اهتمام لازم را داشته باشند. لازم به ذکر است در ابتدای این جلسه دکتر گل فیروزی رییس دانشگاه علوم پزشکی استان گزارشی از آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا در استان، رنگ بندی شهرستان ها و میزان واکسیناسیون ارائه کرد و پیرامون آن تبادل نظر و تصمیم گیری صورت گرفت.

در وضعیت زرد، شهرستان های آزادشهر و آق قلا در وضعیت قرمز و باقی شهرستان های استان در وضعیت نارنجی قرار دارند. سید علی مهاجر خاطر نشان کرد: نقش کمیته ها خصوصا کمیته اطلاع رسانی در رشد واکسیناسیون بسیار موثری است. میبودست، رامیان و سراوه تپه

سوال جواب: هدف ما ترغیب مردم به واکسیناسیون با اقدامات ایجابی و اقناعی است. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان اظهار کرد: سیاست دولت اقدامات ایجابی و اقناعی و پرهیز از فعالیت های سلبی است باید با اینگونه فعالیت ها مردم را به واکسیناسیون ترغیب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان سید علی مهاجر امروز شنبه ۲۱ اسفند در جلسه ستاد استانی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا تصریح کرد: تاکنون بیش از ۹۳ درصد واجدین شرایط استان دز اول، ۸۱.۴ درصد دز دوم و ۳۰.۱ درصد هر ۳ دز واکسن را دریافت کرده اند. وی افزود: بهترین وضعیت واکسیناسیون استان در شهرستان

ایری، نماینده مجلس:

۲۸۰ میلیارد ریال برای تعریض جاده آق قلا - بندر ترکمن تخصیص یافت



ایری افزود: تا پایان ماه خرداد سال آینده تعریض و آسفالت افزون بر هفده کیلومتر این مسیر از سمت بندر ترکمن به پایان می رسد که صددرصد اعتبار آن تأمین و تخصیص یافته است. نماینده مردم شهرستان های کردکوی، بندرگز، گمشان و بندر ترکمن در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بخش شرقی این پروژه از شهرستان آق قلا به سمت بندر ترکمن تاکنون آسفالت ۲ کیلومتر آن انجام و ۶ کیلومتر دیگر کامل زیرسازی شده است. ایری ادامه داد: از همه ظرفیت سبب شده تا محور آق قلا - بندر ترکمن به جاده مرگ نامگذاری شود و حوادث ترافیکی متعددی در آن اتفاق بیفتد. پروژه تعریض جاده آق قلا - بندر ترکمن از سال ۱۸ آغاز شده و گرگان قرار دارند. استان گلستان ۱۴ شهرستان دارد.

ایرنا: نماینده حوزه انتخابیه غرب گلستان گفت: ۲۸۰ میلیارد ریال اعتبار به تازگی با هدف تسریع در تعریض و آسفالت محور ارتباطی پرتزد شهرستان های بندر ترکمن - آق قلا اختصاص یافت. عبدالجلال ایری اظهار داشت: جاده ۳۵ کیلومتری آق قلا - بندر ترکمن با فعال بودن ۲ کارگاه در غرب و شرق این محور به صورت همزمان توسط پیمانکاران راه و شهرسازی و راهداری در حال تعریض و آسفالت است.

وی خاطر نشان کرد: پیش از هفده کیلومتر از بخش غربی این محور که توسط راه و شهرسازی در حال اجراست پیشرفت مناسب تری دارد به طوری که تعریض و آسفالت پنج کیلومتر آن پایان یافت و ۱۰ کیلومتر دیگر در مرحله نهایی زیرسازی قرار دارد.

تجهیزات هواشناسی گلستان با اعتبار ۲۵ میلیارد ریالی روز آمد می شود



ایرنا: مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: با اختصاص ۲۵ میلیارد ریال از طرف سازمان هواشناسی برای خرید تجهیزات فنی، علاوه بر روزآمدشدن دستگاهها، امکان پیش بینی دقیق تر وضعیت جوی و جلوگیری از بروز خسارت در بخش های مختلف فراهم شد. نوری بخش داداشی اختصاص این اعتبار را اتفاق خوبی برای تأمین تجهیزات فنی ایستگاهها و سامانه هواشناسی گلستان دانست و اظهار داشت: تجهیزات مورد نیاز از محل این اعتبارات در حال خریداری است. علاوه بر این اعتبار، اسامیل حدود ۱۰ میلیارد ریال برای نگهداری سامانه ها و تعویض سنسورها هزینه شده است.

مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: همچنین از محل اعتبارات وزارت راه و شهرسازی ۱۵۰ میلیارد ریال برای تکمیل ساختمان راهدار هواشناسی استان در گنبد کاووس مصوب شد که با تخصیص آن این پروژه آماده بهره برداری خواهد شد. داداشی با اشاره به اقدامات در حال اجرا برای توسعه ایستگاهها و سامانه های هواشناسی گلستان، بیان کرد: ایستگاه خودکاشی هواشناسی آزادشهر با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۳۰۰ مترمربع فروردین سال آینده آماده افتتاح خواهد بود.

با راه اندازی این ایستگاه در مجموع ۱۲ شهرستان گلستان تأمین زمین برای نصب و راه اندازی ایستگاه هواشناسی در گالیکش تنها شهرستان باقی مانده تا نیمه اول سال آینده در دستور کار قرار دارد. وی یادآور شد: ۱۵۶ ایستگاه و سامانه هواشناسی از انواع مختلف شامل «سنیوتیک، اقلیم شناسی، سربرسرست هلال احمر علی آبادکنول خبر داد:

سربرسرست هلال احمر علی آبادکنول خبر داد: فوت مرد ۶۰ ساله بر اثر سقوط از درخت در «زرین گل» علی آبادکنول

مهر: سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان علی آبادکنول از فوت مرد ۶۰ ساله بر اثر سقوط از درخت در روستای «زرین گل» خبر داد. ربیع اله افشانی اظهار کرد: ساعت دو و ۴۵ دقیقه روز (شنبه) سقوط از ارتفاع (درخت) یک مرد ۶۰ ساله در منطقه کوهستانی زرین گل علی آبادکنول به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان گزارش شد.

سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان علی آبادکنول افزود: دو تیم امدادی متشکل از ۵ نفر به محل حادثه که صعب العبور بود، اعزام شدند. وی بیان کرد: در این حادثه مصدوم به دلیل مولتی تروما در محل حادثه فوت کرد که پس از فرار دادن در کیسه جسد به همراه تیم اورژانس به وسیله ست کوهستان به پایین دست انتقال و تحویل عوامل نظامی شد.

رئیس کل دادگستری گلستان:

هیچ اغماضی با مخلان امنیت در چهارشنبه سوری نخواهیم داشت

مهر: رئیس کل دادگستری گلستان گفت: برخورد دستگاه قضا با مخلان امنیت چهارشنبه سوری قاطع بوده و هیچ اغماضی با آن ها نخواهیم داشت. حیدر آسیایی اظهار کرد: در مدت کوتاه طرح ارتقاء امنیت عمومی شاهد کشفیات خوبی در حوزه مواد مخدر دستگیری معاندان و پاندهای سرقت و غیره در گلستان بودیم. رئیس کل دادگستری گلستان افزود: دستگاه قضا از ضابطان خود که آرامش مردم را تأمین می کنند، حمایت کرده و با کسانی که آرامش را به مخاطره می اندازد مقابله می کنند.



وی بیان کرد: عزم دادگستری در برخورد قاطع با افرادی است که سبب ایجاد شرارت و ناامنی در جامعه می شوند و هیچ اغماضی در برخورد قضایی با این افراد نخواهیم داشت. آسیایی گفت: در چهارشنبه آخر سال هم هدف ما پیشگیری از اتفاقات تلخ است که برای کنترل آن افراد سابقه دار را دعوت کرده و به آنها تذکرات لازم را داده ایم و در صورت ضرورت بازداشت خواهند شد. رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: همچنین کسانی که به توزیع مواد مخدر اقدام کنند، بازداشت شده و مغازه های متخلف هم پلمب خواهند شد.

وی تأکید کرد: تلاش ها باید برای ایجاد چهارشنبه آخر سال امن برای مردم شود و آرامش را برای آنها به همراه داشته باشد. آسیایی بیان کرد: در زمینه معاندان متجاهر هم برنامه داریم و تلاش می کنیم از ظرفیت استانداری استفاده کنیم تا آنها تا پایان تعطیلات نگهداری شوند و چهره شهر از نظر گردشگری بهتر شود.

معاون ادار کل راهداری و حمل و نقل جادهای گلستان: جاده های گلستان با هزینه ۱۵۰ میلیارد ریالی برای تردد مسافران نوروزی آماده شد

ایرنا: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای گلستان گفت: جاده های استان با صرف ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار و اجرای طرح های ایمن سازی برای استفاده و تردد مسافران نوروزی آماده شد. غلامرضا بیکی افزود: طرح آماده سازی جاده های گلستان برای نوروز ۱۴۰۱ با هدف ایمن سازی و فراهم سازی سفر سالم و خوش برای مسافران نوروزی از بهمن ماه اسفند آغاز شد و در ۲۵ اسفندماه به طور رسمی مورد بهره برداری مسافران و زائران قرار می گیرد.



وی گفت: در این طرح، جایگزین کردن هزار تابلو جدید راهنما، اجرای ۳۰۰ کیلومتر خط کشی، ۲۰ کیلومتر لکه گیری و روکش آسفالت از جمله در جاده بیلان گلستان پسن گالیکش - چنودره - گرگان - آق قلا - گردنه خوش بیلان محوده آزادشهر - شاهرود - جاده فرعی گنبدکاوس - علی آباد و کنترل روشنایی محورها، انجام شد. بیکی همچنین از اجرای متمرکز طرح پاکسازی حریم جاده های گلستان از زیاده خیر داد و گفت: این طرح امروز در ۱۰ شهرستان با مشارکت ۱۰۰ راهدار اجرا شد.

طرح راهداری نوروزی توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با بسیج امکانات نیرویی و خودرویی از روز ۲۵ اسفند آغاز شده و تا ۲۰ فروردین سال آینده ادامه دارد. گلستان افزون بر پنج هزار کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی دارد و از شمال به ترکمنستان، از جنوب به سمنان، از شرق به خراسان شمالی و از غرب با مازندران همسایه است. وجود جاذبه های متنوع تاریخی و طبیعی، آب و هوای مناسب، پاکي هوا، جنگلهای انبوه و سرسبز هیرکانی، همجواری کوه، دریا و جنگل، پارک های جنگلی و تفریحی، مناطق حفاظت شده، کندز ارا، و کشتزارهای سرسبز در آستانه بهار بخش کوچکی از ظرفیت های گلستان است که مسافران را از شهرهای بزرگ و کوچک برای استراحت در آغاز سال نو به سوی خود فرامی خواند.

فرمانده انتظامی گلستان: اجرای طرح ارتقای امنیت به کشف ۶۰۰ قفوه سرقت در گلستان منجر شد

ایرنا: فرمانده انتظامی گلستان گفت: در آخرین مرحله از اجرای طرح ارتقای امنیت از ۱۴ اسفند اسامیل تاکنون ۶۰۰ قفوه سرقت در این استان کشف شد و در این ارتباط ۴۸۱ سارق نیز دستگیر شدند. سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهار داشت: برگزاری این طرح با هدف برقراری نظم و امنیت و ایجاد آرامش در جامعه در ایام تعطیلات نوروز با شدت ادامه خواهد یافت. فرمانده انتظامی گلستان یادآور شد: همچنین در راستای اجرای این طرح هفته گذشته قفوه سرقت مسلحانه در استان کشف شد و این زمینه ۱۱ نفر دستگیر شدند. وی به فرا رسیدن چهارشنبه آخر سال اشاره کرد و گفت: با کسانی که در این شب باعث سلب آسایش و آرامش مردم و ایجاد بی نظمی و ناهنجاری شوند به شدت برخورد خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان کیلان:

از تمام ظرفیت استان برای درخشش در بازی های آسیایی استفاده خواهیم کرد



سوال جواب: مدیر کل ورزش و جوانان استان کیلان گفت: باید برای درخشش بی مانند در بازی های آسیایی هاگژوی چین از همه ظرفیت های استان کیلان استفاده بهنگام داشته باشیم.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان کیلان: جهانیش آرمان در اولین نشست بررسی تنگناها و توانمندی های استان کیلان برای موفقیت بی مانند در بازیهای آسیایی چین با اشاره به ضرورت بهره مندی از همه ظرفیت ها پیوسته مساعدت استاندار محترم و مجمع نمایندگان افزود: با توجه به وجود کارشناسان

و مربیان دانش آموخته و بسیار زبده در ورزش استان این توانمندی را

داریم که با زمان بندی مناسب از جهت کمی و کیفی در آورده گاه

کارانه کاران گیلانی ۹ مدال مسابقات لیگ کشور را کسب کردند

ایران: در سومین دوره از مسابقات لیگ کارانه وان ایران در بخش پسران، ورزشکاران گیلانی موفق به کسب ۹ مدال شدند. مدیر روابط عمومی هیات کارانه استان کیلان اظهار داشت: در جریان این رقابت ها که در سالن ورزشی فتح دانشگاه علوم تحقیقات تهران برگزار شد، کارانه گیلانی موفق به کسب یک مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۶ مدال برنز شدند. فاطمه ریحانی افزود: در نخستین مرحله از سومین دوره رقابت های لیگ کارانه وان ایران که در رده های سنی مختلف در بخش پسران انجام شد، در رده سنی جوانان و در وزن منفی ۶۸ کیلوگرم، امیررضا درویش طلب و در وزن منفی ۵۵ کیلوگرم فرام صادقی از گیلان موفق به کسب مدال برنز و مقام سوم شدند. وی افزود: در رقابت های رده سنی امید نیز، در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم علی

صعود مقتدرانه تیم هندبال منتخب کیلان به لیگ دسته دوم کشور



سوال جواب: تیم منتخب هندبال گیلان با پیروزی مقابل تیم هندبال گرمه خراسان شمالی موفق شد به لیگ دسته دو هندبال کشور صعود کند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان کیلان و به نقل از روابط عمومی هیات هندبال استان گیلان: در آخرین دیدار از سری رقابت های لیگ دسته سوم کشور تیم منتخب گیلان با کسب نتیجه ۲۷ بر ۱۹ در مقابل تیم هندبال گرمه خراسان شمالی با اقتدار به برتری دست یافت و موفق شد به لیگ دسته دوم کشور راه یابد. گفتنی است تیم منتخب گیلان با کسب این پیروزی ۶ امتیازی شد و هم امتیاز با تیم ایلام در جایگاه دوم این مسابقات قرار گرفت.

کلنگ احداث زمین فوتبال چمن مصنوعی شهدای جعفرسرای رحیم آباد به زمین زده شد

در مجلس شورای اسلامی و جهانبخش آرمان مدیرکل ورزش و جوانان کیلان، کلنگ زمین فوتبال چمن مصنوعی شهدای جعفر سرای بخش رحیم آباد رودسر در زمینی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع و با اعتبار اولیه یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به زمین زده شد.



جهانبخش آرمان مدیرکل ورزش و جوانان گیلان در این مراسم گفت: چنین اقداماتی هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است احداث این زمین چمن فوئیتال و اهمیت دادن به ورزش و روستاها باعث افزایش شور و نشاط اجتماعی می شود. و در آینده از بین همین ورزشکاران روستاها می توان استعدادیابی کرد و در تیم های ملی شاهد حضور آنها باشیم.

سوال جواب: با حضور نماینده مردم شهرستان رودسر و مدیرکل ورزش و جوانان کیلان کلنگ احداث زمین فوتبال چمن مصنوعی شهدای جعفرسرای رحیم آباد رودسر به زمین زده شد. همچنین نماینده مردم شهرستان رودسر و افزایش سلاستی روستائیان باشیم.

حجت الاسلام صفری نماینده مردم شریف شهرستان رودسر نیز گفت: با کمک دهبیاران و اداره ورزش و جوانان شهرستانها و با تعامل و هماهنگی بیشتر انشائه بنوانیم به جایگاه خوبی در ورزش روستایی دست یابیم تا موجب شکوفایی و افزایش سلاستی روستائیان باشیم.

درخشش ورزشکاران گیلان در رقابت های بدنسازی کاپ آسیا

سوال جواب: مازیار جعفری، محمد اخلاقی و مهدی کاظمی آذر ورزشکاران گیلانی در رقابت های بدنسازی کاپ آسیا ۳ مدال نقره گرفتند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز گیلان: در نخستین دوره مسابقات بدنسازی کاپ آسیا که به میزبانی جزیره کیش برگزار شد ورزشکاران گیلانی مازیار جعفری در دسته قدی، محمد اخلاقی در رشته بادی بیلدینگ و مهدی کاظمی آذر در رشته فیزیک موفقی به کسب مدال نقره شدند. این مسابقات با حضور ۲۰۰ ورزشکار رده های سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان و به مدت ۳ روز برگزار شد.



اعلام برنامه دیدارهای نمایندگان گیلانی لیگ دسته دو فوتبال در سال جدید

- نیروی زمینی تهران - سپیدرود رشت - ساعت ۲۰:۱۰ - ورزشگاه غدیر تهران
- چوکای تالش - شهرداری بندرماهشهر - ساعت ۲۰:۱۵ - ورزشگاه متعاقبا اعلام می شود
- هفته بیستم
- یکشنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۱
- سپیدرود رشت - نفت و گاز گچساران - ساعت ۲۰:۲۰ - ورزشگاه سردار جنگل رشت
- دوشنبه ۲۹ فروردین
- ایرتجان بوشر - چوکای تالش - ساعت ۲۰:۱۰ - ورزشگاه شهید نادر مهدوی بوشر
- هفته بیست و یکم
- سه شنبه ۶ اردی بهشت ۱۴۰۱
- چوکای تالش - سپیدرود رشت - ساعت ۲۰:۳۰ - در صورت تعیین ورزشگاه تخرنی انزلی تا تاریخ ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۱ به عنوان محل بازی تیم های سپیدرود رشت با چوکای تالش این دیدار از روز سه شنبه دوم اردی بهشت به روز پنجشنبه ۸ اردی بهشت تغییر پیدا می کند.
- هفته بیست و دوم
- چهارشنبه ۱۴ اردی بهشت
- سپیدرود رشت - شهدای باپلر - ساعت ۱۶:۳۵ - ورزشگاه سردار جنگل رشت
- پام توس خراسان - چوکای تالش - ساعت ۱۶:۳۰ - ورزشگاه ثامن الائمه مشهد
- هفته بیست و سوم
- سه شنبه ۲۰ اردی بهشت ۱۴۰۱
- شهرداری بندرعباس - سپیدرود رشت - ساعت ۱۷ - ورزشگاه خلیج پارس
- چوکای تالش - آبی پوشان امید تهران - ساعت ۱۷ - ورزشگاه پوریا ولی تالش



فارس: سازمان لیگ برنامه ادامه مسابقات لیگ دسته دوم در فصل جاری را اعلام کرد و مسابقات به مناسبت نوروز ۲۰ روز تعطیل خواهد شد. بر طبق برنامه اعلامی سازمان لیگ، بازی های لیگ دسته دوم از روز ۲۵ اسفند ماه که سپیدرود در مشهد برابر پیام توس این شهر به میدان می رود به مناسبت نوروز و سال جدید تعطیل می شود و ادامه این بازی ها در تاریخ ۱۵ فروردین ماه پیگیری می شود. برنامه بازی های سپیدرود در لیگ دسته دوم به شرح زیر است: هفته هجدهم دوشنبه ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۱ سپیدرود رشت - آبی پوشان تهران - ساعت ۲۰:۱۰ - ورزشگاه سردار جنگل رشت شازندهم فروردین شهیدلورکی اسلامشهر - چوکای تالش - ساعت ۲۰:۳۰ - ورزشگاه شهید نادر شهیدلورکی اسلامشهر هفته نوزدهم دوشنبه ۲۲ فروردین ماه ۱۴۰۱

بیانیه رایکا بابل و شکایت از داور دیدار مقابل ملوان

فارس: رایکا بابل از داور دیدار مقابل ملوان در لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی کشور شکایت کرد. جدا از مباحث فنی که تمامی کارشناسان بی غرض به آن پرداخته اند و آماری که تیم فوتبال رایکا بابل مقابل رقبای خود در بازی های اخیر ثبت کرده و تحسین می کنند لازم است کمیته محترم داوران فدراسیون فوتبال هم نگاهی به عملکرد داوران و سرنوشتی که آن ها برای تیم ها در این هفته رقم می زنند داشته باشد. در چندین صحنه دیدار مقابل ملوان، معلوم نیست به چه دلیل تا این حد راحت از حق تیمی که شایسته کسب پیروزی و گرفتن سه امتیاز بود عبور می کنند و از خطای واضح روی عارف حاجی عیدی که موجب آسیب دیدگی ساق پای این بازیکن شد ساهه عبور می کنند و پناهی اعلام نمی کنند. صحنه های درست به این بازی بود که داور مسابقه می توانست به سادگی با سوت های درست به رسیدن تیم فوتبال رایکا بابل به حاش کمد کند اما نمی دانیم چه چیزی باعث این حق خوری ها به ضرر تیم رایکا بابل می شود. مدیران باشگاه رایکا همیشه در مقابل مسئولان فوتبال ایران و تصمیماتی که می گیرند، موضع پذیرش را در دستور کارشان قرار داده اند، آیا حالا تصور را دارند.



کسی هست که پاسخ این امتیازات از دست رفته که نه تنها در بازی برابر ملوان بلکه در مسابقات دیگر لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور به ضرر اتفاق افتاد را بلدند؟ آیا وقت آن نیست که پاسخ قانع کننده ای برای از دست رفتن ۳ امتیاز مهم تیم فوتبال رایکا بابل در دیدار حساس مقابل ملوان داده شود؟ باشگاه فرهنگی، ورزشی رایکا بابل باردیگر از فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و کمیته داوران تقاضا دارد که با نظارت بر عملکرد داوران و خطاهای صورت گرفته، از تکرار این اشتباهات بر علیه تیم معلوم و پروهادر رایکا جلوگیری کنند تا در ادامه مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور حقوق تیم ها ضایع نشود.

هانگژوی چین بهترین نتایج در ادوار مختلف کسب کنیم.

وی غفلت در هر کاری را موجب تاثر و پشیمانی دانست و یاد آور شد: باید به شیوه های برای نمایندگان ورزشی استان مان در بازیهای آسیایی برنامه ریزی کنیم که برابند آن سبب غرور ملی و تهییج جامعه برای پویایی هر چه بیشتر نسل نوپای آن باشد.

گفتنی است در این نشست هر یک از کارشناسان ورزش استان دیدگاههای خود را برای هر چه بهتر برگزار کردن مراحل آماده سازی ورزشکاران و حمایت های مالی و معنوی ارائه کردند.

نوروزی کارانه کار شایسته استان گیلان با درخشش خود به دیدار نهایی راه یافت و در نهایت مدال نقره و مقام نایب قهرمانی را کسب کرد. وی بیان کرد: در همین رده سنی، در وزن منفی ۸۴ کیلوگرم آریین پورمحمد از گیلان موفق به کسب مدال برنز شد و در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم ابوالفضل صفری نژاد مدال برنز این دوره از مسابقات را تصاحب کرد. مدیر روابط عمومی هیات کارانه گیلان اضافه کرد: در رقابت های لیگ کارانه وان پسران کشور در رده سنی نوجوانان نیز، در وزن مثبت ۷۰ کیلوگرم آرش آقاجانی ورزشکار شایسته گیلانی مدال نقره و مقام نایب قهرمانی را کسب کرد، همچنین سورنا بهزاد دیگر کارانه کار گیلانی توانست به مدال برنز این مسابقات دست یابد. ریحانی خاطر نشان کرد: در رقابت های رده سنی نونهالان نیز، امیرمحمد پرهیزکار از گیلان در وزن منفی ۴۵ کیلوگرم با برتری برابر رقبای خود مقام قهرمانی و مدال طلا را کسب کرد و در وزن منفی ۳۵ کیلوگرم نیز، امیرعلی پرهیزکار توانست روی سکوی سوم قرار گیرد تا مدال برنز این مسابقات را کسب کند.

هافبک تیم تراکتور تبریز به شهرداری آستارا پیوست



سوال جواب: هادی حبیبی نژاد هافبک تیم تراکتور تبریز با امضای قراردادی به تیم شهرداری آستارا پیوست. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز گیلان: هادی حبیبی نژاد هافبک و وینگر نیم فصل اول تیم تراکتور تبریز با عقد قراردادی و به عنوان بازیکن آزاد به جمع شاگردان پایان رفت در تیم شهرداری آستارا ملحق شد. حبیبی نژاد سابقه عضویت در تیم های فولاد خوزستان، فجر شهید سپاسی شیراز، ملوان بندر انزلی و پادگان تهران را در کارنامه دارد. وی همچنین سابقه حضور با پیراهن تیم فولاد خوزستان در لیگ قهرمانان فوتبال آسیا را نیز در کارنامه دارد.

تیم ملی فوتبال ایران سکوی پرش من نیست

سرمربی چنین تیمی هستم. به این فکر نکردم که چگونه ایران سکوی پرشی برای من است. مربیان بزرگی به ایران می آیند. این کار اشتباهی من را برآورده می کند. ایران هرگز از دور اول جام جهانی عبور نکرده است. آیا انتظار دارند ایران برای اولین بار در این زمینه موفق شود، آیا از قبل فشاری روی شما وجود دارد؟ هدف ما رفتن به جام جهانی بود و هیچکس نمی تواند مثل خودم به من فشار بیاورد. همه ما در حال تغییر هستیم و برای بهتر شدن تلاش می کنیم. بنابراین طبیعی است که هدفی بزرگتر از آنچه هست، داشته باشیم. یک هدف محقق نشده است. ایران از ۲ دوره اخیر در جام جهانی بهتر است یا نه؟ اکنون بازیکنان زیادی در خارج از کشور بازی می کنند و تجربه زیادی وجود دارد که می تواند در چنین رقابت بزرگی مفید باشد. بازیکنانی داریم که در باشگاه های بزرگ بازی می کنند، مهدی طارمی در پورتو است، سردار آزمون اخیرا از زینت به بابر لورکوژن رفت، علیرضا جهانبخش در فایوورد حضور دارد، بازیکنانی در انگلیس و بلژیک داریم و همه اینها تجربه ای را به همراه دارند که می تواند نتیجه ای را در جام جهانی رقم بزند.



مونیخ دارد. آیا می خوانید باکمک او نظم آلمانی را تیم ملی پیورید؟ چنین منظوری نداشتیم. می دانستم هاشمیان درک اروپایی از فوتبال دارد، فکر می کردم به اندازه کافی برای کادرفنی ما خوب است و بس. می توانم تیم ملی را در مسابقات مقدماتی هدایت کنم. وقتی خود را در یک کشور می بینید، موقعیت های مختلفی برای شما ایجاد می شود. آمدن به ایران سخت است اما وقتی می آیی وقتی می بیند که خوب هستی از تو قدرتی می کنند، آن وقت خودت را در بازار جامی دهی. زمانی که سرمربی ایران شدید، تنها ۲ همکار از کراسوی به خدمت گرفتند؛ ماریو تات کمک مربی و ملادن ژگانجر مربی دروازه بانان. یعنی آنقدر با شرایط فوتبال ایران آشنایی دارید که نیازی به دستیاران بیشتری از کراسوی نبود؟ همیشه افراد زیادی را از کراسوی با خود آورده ام در آسیا مربیان زیادی هستند که می خواهند حضور دارند. آن ها بگیرند. بنابراین یک کادرفنی ترکیبی دارم. در کادرفنی من نام های بزرگی چون وحید هاشمیان بازیکن سابق پاریس مونیخ و کریم باقری حضور دارند. آن ها در ایران اسطوره هستند. در صورت نیاز می توان کمک مربی بیشتری گرفت اما در این شرایط نیازی نبود. چند سال پیش با چند نفر در ایران کار کردم، می دانستم با کیفیت هستند بنابراین نیازی به آوردن افراد نبود. وحید هاشمیان سابقه بازی در پاریس

ایران: سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: تیم ملی ایران را سکوی پرش خودم برای رفتن به تیم های بهتر نمی دانم. هدایت همین تیم اشتهای من را برآورده می کند. درآگان اسکوچ در آستانه برگزاری آخرین مسابقات تیم ملی ایران در رقابت های انتخابی جام جهانی، گفت و گویی تفصیلی با سایت تاسیوال کراسوی انجام داده است. او در این مصاحبه درباره شرایط کنونی فوتبال ایران و برنامه های آینده خود حرف زده است. بسیاری از روزنامه نگاران ایرانی می پرسند که با تغییرات ساختاری، تیم ملی می تواند در بین ۱۰ تیم برتر جهان قرار گیرد. آیا اغراق است یا یک فرض واقعی؟ ایران کشور بزرگی است و پتانسیل بالایی دارد. مردم فوتبال را دوست دارند و استعدادها زیاد است. به نظر من کار با جوانان نادیده گرفته شده و این چیزی است که می تواند ایران را بزرگتر از آنچه هست، کند. در آسیا نمی توانیم بزرگتر از آن باشیم چون بهترین هستیم. شرایط کاری شما در تیم ملی ایران چگونه است؟ ایران نه تنها در آسیا مهم است، بلکه در رده بندی فیفا در رده بیست و یکم قرار دارد. آن هم در شرایطی که تیم های مثل صربستان و روسیه در رده های ۲۵ و ۳۵ جهان قرار دارند. در ۱۰ سال گذشته سرمربی چهار تیم باشگاهی ایران بوده اید.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:

جایگاه انجمن‌های فرهنگی و هنری در گیلان تقویت می‌شود

و هنری تبدیل به پویایی و شکوفایی شود، تصریح کرد: رکود و رخسوت موجود در برخی انجمن‌ها سبب پراکنده شدن فعالان فرهنگی و هنری شده و نتوانند در کنار هم فعالیت می‌کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه از ۱۱ آذر امسال تا سال آینده یکصدمین سال شهادت میرزا کوچک جنگلی است، افزود: استان گیلان در حال تدارک برگزاری کنگره ملی میرزا کوچک است و برگزاری کنگره شعر میرزا کوچک نیز در قالب همین کنگره ملی برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه این برنامه با محوریت انجمن شعر و ادب شهرستان رشت برگزار می‌شود، اضافه کرد: این کنگره ملی با اعتبار و پشتیبانی خوب مالی و وجود یک نقشه راه مناسب به منظور ادای دین به میرزا کوچک خان مرد هویت ساز، تاریخ ساز و تمدن ساز استان گیلان برنامه ریزی و در سال آینده برگزار می‌شود.

در ادامه این برنامه تعدادی از شاعر برجسته گیلانی و کشور به ویژه «اسماعیل امینی» شاعر، نویسنده و پژوهشگر با محوریت حکیم نظامی گنجوی به شعرخوانی پرداختند.



فنی با بیان اینکه انجمن‌ها باید بتوانند به حلقه ارتباطی میان نهادهای فرهنگی تبدیل شوند، اضافه کرد: یکی از برنامه‌های این اداره کل در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و هنری تقویت جایگاه انجمن‌ها و ایجاد این ارتباطات است.

وی با تأکید بر اینکه باید رخوت و رکود موجود در برخی رشته‌های فرهنگی

سوال جواب: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با اشاره به اینکه رخوت در انجمن‌ها سبب پراکنده شدن فعالان فرهنگی و هنری می‌شود، گفت: جایگاه انجمن‌ها تقویت و از فعالیت آنها حمایت می‌شود.

رضا فنی در عصر شعر «پیشواز بهار» که همزمان با سالروز بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی در سالن شهید انصاری مجتمع خاتم الانبیا رشت برگزار شد با اشاره به اینکه این محفل ادبی با محوریت بزرگداشت این شاعر بزرگ ایرانی برگزار شده است، اظهار کرد: انجمن شعر و ادب شهرستان رشت با حضور یک جوان رویکرد جدیدی یافته است.

وی در ادامه به رویکرد اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گیلان در دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: قرار است به معنای واقعی قدرت، استقلال، صلاحیت انجمن‌های فرهنگی و هنری به آنها بازگردانده شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه توزیع بودجه و امکانات هر چند اندک این اداره کل و اجرای برنامه‌ها قطعاً از درگاه انجمن‌ها تجماع می‌شود، گفت: انجمن‌های فرهنگی و هنری پل ارتباطی میان

یک گیلانی فعال ترین نویسنده حوزه دفاع مقدس در کشور شناخته شد



سوال جواب: دبیرخانه نوزدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس، به منظور تکریم از پدیده آوردگان پرکار و پرتلاش که از استعدادها و توانایی‌های خود بیشترین بهره‌مندی را در عرصه دفاع مقدس به عمل می‌آورند؛ از استاد محمدرضا پیش برهمند به دلیل انتشار ۲۵ عنوان کتاب در مقطع زمانی ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در موضوعات مختلف تقدیر نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، آئین اختتامیه نوزدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس، با معرفی آثار و ناشران برتر، خادم نشر، منتقد برتر، داور منتخب، داور فعال، نویسنده فعال و فعال فرهنگی در بخش زنان و آقایان در حوزه دفاع مقدس در تهران، برگزار شد.

اسلامی و محمدرضا پیش برهمند تنها نویسنده گیلانی است که تاکنون توانسته در استان و کشور بیش از ۱۳۰ کتاب در زمینه دفاع مقدس از خود بر جای بگذارد. وی با ارسال تنها ۲۵ نسخه کتاب منتشر شده از خود طی یک سال یعنی مقطع زمانی ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ به دبیرخانه نوزدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس در تهران توانست عنوان پرتلاش‌ترین و فعال‌ترین نویسنده گیلانی در حوزه دفاع مقدس را در کشور از آن خود کند. گفتنی است شعاع برگزاری نوزدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس که از سوی مقام معظم رهبری صورت گرفت: «حفظ هویت ملی با تولید آثار فاخر» نامگذاری شد.

سوال جواب: دبیرخانه نوزدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس، به منظور تکریم از پدیده آوردگان پرکار و پرتلاش که از استعدادها و توانایی‌های خود بیشترین بهره‌مندی را در عرصه دفاع مقدس به عمل می‌آورند؛ از استاد محمدرضا پیش برهمند به دلیل انتشار ۲۵ عنوان کتاب در مقطع زمانی ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در موضوعات مختلف تقدیر نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، آئین اختتامیه نوزدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس، با معرفی آثار و ناشران برتر، خادم نشر، منتقد برتر، داور منتخب، داور فعال، نویسنده فعال و فعال فرهنگی در بخش زنان و آقایان در حوزه دفاع مقدس در تهران، برگزار شد.

همایش شعر استانی شهدای ترور با محوریت شهید ابوالحسن کریمی برگزار می‌شود



سوال جواب: فنی از برگزاری همایش شعر استانی شهدای ترور با محوریت شهید ابوالحسن کریمی خبر داد و وظیفه داریم با روشنگری چهره منحوس ضد انقلاب و منافقین را به نسل حاضر نشان دهیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، رضا فنی (عصر پنجشنبه، ۱۹ اسفند) در مراسم رونمایی از پوستر همایش شعر استانی شهدای ترور با بیان اینکه شهدای ترور از مظلوم‌ترین شهدای انقلاب اسلامی هستند گفت: باید برای معرفی و شناساندن این شهدا و رویکرد و اهدافشان به نسل حاضر تلاش‌های فراوان صورت گیرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه دشمنان وحدت مسلمانان را هدف گرفته‌اند افزود: برجسته کردن شهدای ترور، برجسته کردن مظلومیت و حقانیت جمهوری اسلامی در برابر دشمنان خصوصاً منافقین است.

وی با اشاره به توپنه‌های دشمن در تطهیر چهره منافقین و ضد انقلابیون اظهار داشت: تبلیغات سیاسی رسانه‌ای ضد انقلاب با فضا سازی به دنبال انحراف افکار عمومی است که با بیان حقایق و نشان دادن جنایت‌های آنان می‌توان مهر بطلان بر تلاش‌های انجام شده در سالیان اخیر زد.

فنی با تأکید بر جهاد تبیین به‌عنوان ضرورت جامعه امروز اذعان کرد: بی‌شک بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب نباید جای شهید و جلااد عوض شود و بر ما تکلیف است که با روشنگری چهره منحوس ضد انقلاب و منافقین را به نسل حاضر نشان دهیم.

وی در ادامه با اشاره به برگزاری همایش شعر استانی شهدای ترور با محوریت شهید ابوالحسن کریمی اذعان کرد: این همایش تحت عنوان «لاله‌های غریب» در سه محور «دشمن شناسی و ایستادگی در مقابل آنان»، «پاک دستی، ساده زیستی، اخلاق‌مداری و تعهد انقلابی» و «شهیدان ترور نماد ایثار، شهادت و خدمت به مردم» برگزار می‌شود.

فنی ۷ فروردین را آخرین مهلت ارسال آثار عنوان کرد و یادآور شد: از هر شاعر دو اثر در قالب‌های کلاسیک، نو و سپید در راستای محورهای همایش پذیرفته می‌شود. اختتامیه این جشنواره دهم فروردین ساعت ۱۷ عصر در بیت شهید ابوالحسن کریمی در لاهیجان برگزار می‌شود. علاقمندان به شرکت در همایش «لاله‌های غریب» باید آثار خود را به آدرس اینترنتی <https://gilan.avidehshahed.com> ارسال کنند.

دهمین جشنواره هنری هفت از ۲۲ اسفند در رشت برگزار می‌شود



سوال جواب: اکبر حیدرپور: هفتمین جشنواره هنری هفت (بزرگترین جشنواره بخش خصوصی کشور) از ۲۲ اسفند در پلاتو آموزشگاه سینمایی هفت برگزار می‌شود.

علی حلوی دبیر جشنواره و مدیر آموزشگاه سینمایی هفت با اعلام این خبر افزود: این جشنواره (ویژه تئاتر پیشرفته) با اجرای هفت نمایش بلند در دو سانس تا ۲۷ اسفند ادامه خواهد داشت.

طبق اعلام جدول کامل اجراها بدین شرح است:

- یکشنبه ۲۲ اسفند: نقل زنان سنگی ساعت ۱۶ و ۱۷ - مونولوگ‌ها - ساعت ۱۸ و ۱۹
- دوشنبه ۲۳ اسفند: هتل ایران ساعت ۱۶ و ۱۸
- چهارشنبه ۲۵ اسفند: معرکه در معرکه ساعت ۱۶ و ۱۸
- پنجشنبه ۲۶ اسفند: یک داستان مجزا ساعت ۱۶ و ۱۷ - کاغذ باطله ساعت ۱۸ و ۱۹
- جمعه ۲۷ اسفند: دوست دارم عزیزم ساعت ۱۶ و ۱۷.

سوال جواب: اکبر حیدرپور: هفتمین جشنواره هنری هفت (بزرگترین جشنواره بخش خصوصی کشور) از ۲۲ اسفند در پلاتو آموزشگاه سینمایی هفت برگزار می‌شود.

علی حلوی دبیر جشنواره و مدیر آموزشگاه سینمایی هفت با اعلام این خبر افزود: این جشنواره (ویژه تئاتر پیشرفته) با اجرای هفت نمایش بلند در دو سانس تا ۲۷ اسفند ادامه خواهد داشت.

طبق اعلام جدول کامل اجراها بدین شرح است:

- یکشنبه ۲۲ اسفند: نقل زنان سنگی ساعت ۱۶ و ۱۷ - مونولوگ‌ها - ساعت ۱۸ و ۱۹
- دوشنبه ۲۳ اسفند: هتل ایران ساعت ۱۶ و ۱۸
- چهارشنبه ۲۵ اسفند: معرکه در معرکه ساعت ۱۶ و ۱۸
- پنجشنبه ۲۶ اسفند: یک داستان مجزا ساعت ۱۶ و ۱۷ - کاغذ باطله ساعت ۱۸ و ۱۹
- جمعه ۲۷ اسفند: دوست دارم عزیزم ساعت ۱۶ و ۱۷.

موفقیت گروه تئاتر گیلانی در سومین جشنواره تئاتر روح الله اصفهان



سوال جواب: سومین جشنواره نمایشنامه نویسی و تئاتر روح الله با معرفی برترین‌ها در دو بخش نمایش صحنه ای و خیابانی به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان: این مراسم به همت مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) و با حضور مسئولان و هنرمندان در سالن اهل بیت اصفهان برگزار شد.

گروه تئاتر مارلیک رشت که با اجرای نمایش «روایت روح خدا» در این جشنواره حضور داشت توانست ۴ رتبه برتر و ۱ جایزه ویژه را دریافت نماید.

جوایز نمایش خیابانی «روایت روح خدا» از سوی جشنواره ملی تئاتر روح الله: کوروش زارعی، احمد شاهین و هادی کیانی بود.

سوال جواب: سومین جشنواره نمایشنامه نویسی و تئاتر روح الله با معرفی برترین‌ها در دو بخش نمایش صحنه ای و خیابانی به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان: این مراسم به همت مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) و با حضور مسئولان و هنرمندان در سالن اهل بیت اصفهان برگزار شد.

گروه تئاتر مارلیک رشت که با اجرای نمایش «روایت روح خدا» در این جشنواره حضور داشت توانست ۴ رتبه برتر و ۱ جایزه ویژه را دریافت نماید.

جوایز نمایش خیابانی «روایت روح خدا» از سوی جشنواره ملی تئاتر روح الله: کوروش زارعی، احمد شاهین و هادی کیانی بود.

نمایش «قصیده گاو سفید» در پارلمان ژاپن

ایرنا: فیلم «قصیده گاو سفید» ساخته بهناش صناعی‌ها همزمان با اکران در سینماهای ژاپن در پارلمان این کشور و برای نمایندگان مجلس در دو نوبت به نمایش درآمد.

فیلم قصیده گاو سفید ساخته بهناش صناعی‌ها، مریم مقدم تهیه‌کنندگی غلامرضا موسوی که در ایران مجوز نمایش نگرفته است و اخیراً قاچاق شده، همزمان با اکران در سینماهای ژاپن در پارلمان این کشور و برای نمایندگان مجلس در دو نوبت به نمایش درآمد. این اتفاق ویژه در

حالی رخ داد که اکران فیلم قصیده گاو سفید با موضوع قضاوت و بخشش، موجی از گفتگو پیرامون قوانین قضایی را در رسانه‌های ژاپنی به راه انداخته است. همچنین با استقبال خوب ژاپنی‌ها، تعداد سینماهای این فیلم افزایش یافته و به ۵۰ سالن سینما در این کشور رسیده است. فیلم قصیده گاو سفید که از موفق‌ترین فیلم‌های ایرانی یک سال اخیر در عرصه جشنواره‌ها و اکران جهانی بوده، مناسفانه در ایران توقیف و پس از دو سال نسخه قاچاقش وارد بازار شد. بهناش صناعی‌ها و مریم مقدم خواهد شد.



از انحراف قانون توزیع آگهی‌ها توسط سودجویان جلوگیری می‌شود

سوال جواب: فنی با تأکید بر صیانت از حقوق رسانه و مطبوعات در حوزه تبلیغات و انتشار آگهی‌های دولتی گفت: از انحراف قانون توزیع آگهی‌ها توسط سودجویان جلوگیری می‌کنیم. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، رضا فنی در دیدار با جمعی از مدیران روزنامه‌های گیلان با بیان اینکه حوزه رسانه از مهم‌ترین حوزه‌های تأثیرگذار در دنیای امروز است، سه محور «ارتقای سطح کیفی مطبوعات»، «ارتقای سطح معیشتی خبرنگاران» و «ارتقای کیفیت مطالبه‌گری رسانه‌ها در مسیر صحیح و قانونمند» را رویکرد جدید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این حوزه برشمرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه استان رتبه ششم کشوری را به لحاظ تعدد رسانه‌های مکتوب و مجازی دارد افزود: در بحث ارتقای سطح معیشتی اصحاب رسانه نیز برنامه‌هایی در سطح کشور و استان تدوین شده است که سازو کارها، پرداخت یارانه و پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به اصحاب رسانه از آن جمله است.

وی جایگاه گیلان در تعداد خبرنگاران بیمه شده به نسبت سایر استان‌ها را مطلوب اعلام کرد و اظهار داشت: فرهنگ و ارشاد اسلامی از خبرنگاران انقلابی و فعال استان حمایت کرده و با نگاه همیاری و حمایتی درصدد رفع مشکلات این قشر پرتلاش و مطالبه‌گر است. فنی نظام توزیع آگهی‌های دولتی و غیردولتی را مورد اشاره قرار داد و گفت: جلساتی در این خصوص برگزار شد تا با رویکرد عدالت محور که گفتمان دولت سیزدهم است، حقی از رسانه‌ای ضایع نشود. وی با تأکید بر صیانت از حقوق رسانه و مطبوعات در حوزه تبلیغات و انتشار آگهی‌های دولتی اظهار کرد: از انحراف قانون توزیع آگهی‌ها توسط سودجویان جلوگیری می‌کنیم.

جرایم مطبوعاتی و مالیات از دیگر محورهای سخنان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست با مدیران روزنامه‌های گیلان بود که به بیان مشکلات موجود در حوزه رسانه پرداختند.